МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «СКАЗКА»

СЕЛА ВЕСЕЛОЕ» ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУДАК

ПРИКАЗ № 72/4

«Об утверждении инструментария

порядка проведения вариативных процедур

ВСОКО в ДОУ» 01.09.2022г.

На основании Федеральный закон от 29.12.2012 №273 ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации, Федеральный государственный

образовательный стандарт дошкольного образования приказ Минобрнауки

России от 17 октября 2013г.№1155, на основании приказа МБДОУ №72/2 от

01.09.2022г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1 Порядок проведения вариативных процедур ВСОКО.

1.2. Инструментарий для проведения процедуры ВСОКО.

1.3 Диагностические карты ВСОКО.

2.Старшему воспитателю Никольской О.Ю.:

2.1. Ознакомить пед. коллектив с процедурой проведения ВСОКО,

вариативных процедур, инструментариев и диагностических карт ВСОКО

для проведения оценки качества.

3.Данную информацию разместить в сети интернет и на сайте МБДОУ.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Детский сад «Сказка»

села Веселое» городского с Авраменко М.В.

С приказом ознакомлена:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «СКАЗКА» СЕЛА ВЕСЕЛОЕ» ГОРОДСКОГО
ОКРУГА СУДАК, Авраменко Марина Васильевна, Заведующий
18.11.2022 11:07 (MSK), Сертификат B94F355E0AF3EA37E32F1445C1636769